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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. maj
2023 - 30. april 2024 for KEN HYGIENE SYSTEMS A/S.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af kon-

cernens og selskabets aktiviteter og pengestramme for regnskabsaret 1. maj 2023 - 30. april 2024.
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brobyvaerk, den 5. juli 2024

Direktion:

John Veje Olesen

Bestyrelse:

Mogens Kaerby Nielsen Saren Bech Sgrensen Peter Eriksen Jensen
Formand

Jean Maurice Marc Rene Fraisse  Steen Aamann Klingenbjerg Ole Nielsen

Medarbejdervalgt Medarbejdervalgt
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DEN UAFH/ZNGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING
Til kapitalejeren i KEN HYGIENE SYSTEMS A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for KEN HYGIENE SYSTEMS A/S for regnskabsaret
1. maj 2023 - 30. april 2024, der omfatter resultatopgarelse, balance, egenkapitalopggrelse, noter og
anvendt regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet samt pengestremsopggrelse for koncer-
nen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af kon-
cernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. maj 2023 - 30.
april 2024 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er narmere
beskrevet i revisionspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og ars-
regnskabet”. Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards
Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfaerd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores @vrige etiske
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnaede
revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregn-
skab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncer-
nens og selskabets evne til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor
dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen
eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er
uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er
ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation,
nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de
gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og ars-
regnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger
som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af
besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse
af intern kontrol.
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e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede
revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at
der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gare opmaerksom pa oplysninger
herom i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstrackkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfare, at koncernen og selskabet ikke langere kan fortsaette driften.

e Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og ars-
regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler
de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende
billede heraf.

e Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om
koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, fare tilsyn med og udfare koncernrevisionen. Vi er
eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledel-
sesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med
koncernregnskabet og arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes
at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 5. juli 2024

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 2022 26 70

Jesper Bechsgaard Jargensen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne31412
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HOVED- OG NGGLETAL FOR KONCERNEN

Resultatopgerelse

Nettoomsaetning............cooovveiiiiiiieinninnnnns
Bruttoresultat............cooevviiiiiiiiiiiiiin
Resultat af primaer drift..........................
Finansielle poster, netto............c.c..c......
Arets resultat for skat.........c..oceeeeveveenn...
Arets resultat..........cooovveevoiiiieeieieee,

Balance

Balancesum..........ccoeevviiiiiiniiiiiiine e,
Egenkapital.......c.ccooevvvniiiiniiiniiene
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser....

Pengestreamme

Pengestremme fra driftsaktivitet.............
Pengestremme fra investeringsaktivitet...
Pengestramme fra finansieringsaktivitet..
Investeringer i materielle anlaegsaktiver..

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....

Nogletal
Bruttomargin..........cccceveiiiieiiiiiiiin e

Overskudsgrad............ccoeevvviiiniiiineinnnns
Soliditetsgrad........c.ccoveviviieiiiiniiiieeeis
Egenkapitalforrentning...............ccoceeevvneees

Indeks for nettoomsaetning..................

2023/24
mio kr.

496
116
9

-6
3
3

334
110
107

302

23,4
1,8
32,0

147

2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
mio kr. mio kr. mio kr. mio kr.
466 473 362 337
97 105 65 62
-8 15 -5 -20
-5 -1 0 -1
-13 14 -5 -21
-9 11 -4 -15
334 304 266 241
108 116 104 106
101 107 96 95
2 9 5 25
-14 -14 -1 -12
18 4 10 0
-18 -6 -4 -5
325 320 305 289
20,8 22,2 18,0 18,4
-1,7 3,2 -1,4 -5,9
30,2 35,2 36,1 39,4
-8,0 10,0 -3,8 -13,0
138 140 107 100

De i hoved- og nggletalsoversigten anfarte nggletal er beregnet saledes:

Bruttomargin:

Overskudsgrad:

Soliditetsgrad:

Egenkapitalforrentning:

Bruttoresultat x 100

Nettoomsaetning

Driftsresultat x 100

Nettoomsaetning

Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser) x 100

Samlede aktiver, ultimo

Resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital
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Vaesentligste aktiviteter

Selskabets og koncernens vaesentligste aktiviteter er udvikling, produktion, salg og servicering af
hygiejnetekniske produkter og lasninger til sundhedssektoren, cateringsektoren samt kundegrupper
inden for fremstilling af fedevarer, Life Science og farmaceutiske produkter. Produktion og
produktudvikling foregar i moderselskabet og datterselskabet i Slovakiet. Salg og service foregar bade
fra moderselskabet og egne datterselskaber samt gennem et internationalt forhandlernetvaerk og
strategiske alliancepartnere.

Datterselskabet KEN STORK@KKEN A/S hovedaktivitet bestar af projektering og indretning af
restauranter, storkgkkener, butiksbagerier, salg af storkgkkenmaskiner og isenkramvarer samt salg af
service i samarbejde med KEN HYGIENE SYSTEMS A/S. Virksomhedens produkter afsaettes primaert i
Danmark.

Datterselskabet KEN HYGIENE SYSTEMS AS i Norge har som hovedaktivitet at salge og servicere
produkter inden for sundhedssektoren. Desuden markedsfgres og serviceres et sortiment af produkter
til kundegrupper inden for professionel tgjvask.

Moderselskabets filial i Sverige har som hovedaktivitet at saelge og servicere produkter inden for Life
Science og sundhedssektoren.

Datterselskabet KEN Slovak s.r.o. er en udviklings- og produktionsenhed.
Datterselskabet Ejendommen Kastanievej 18 ApS er et internt ejendomsselskab.
Datterselskabet Ejendommen Runetoften ApS er et internt ejendomsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Moderselskabet opnar i 2023/24 et positivt resultat pa 9 mio. kr. for skat med en omsatningsstigning
pa 15% i forhold til sidste ar.

Koncernen opnar i 2023/24 et positivt resultat pa 3 mio. kr. fgr skat. Koncernens omsaetning er 496
mio. kr.

Der er i regnskabsaret genetableret stabile forsyningskaeder saledes ind og udgaende leverancer har
normale og forudsigelige leveringstider.

Den starste del af koncernens omsaetning er til hospitalssektoren, hvor budgetterne har vaeret under
pres, da prioriteringsrackkefalgen pa hovedmarkederne synes at vaere farst militaer og forsvar, derefter
gren omstilling og uafhaengighed af russisk gas, og forst laengere nede pa listen kommer sundhed og
hospitaler.

Salget til hospitalssektoren er uaendret staerkt i Skandinavien og i saerdeleshed Norge, men ogsa til det
centrale Europa. Der forventes fortsat vaekst og mulighederne ser forbedrede ud for USA ligesom der
forventes et gennembrud af aktiviteterne i Indien.

Salget til Life Science industrien er i fortsat vaekst, hvor specielt Skandinavien og enkeltstaende starre
eksportprojekter har bidraget vaesentligt. Salget er bade i maskinantal og i kroner fordoblet i forhold til
aret for.

Salget til Catering sektoren har vaeret aftagende grundet de udfordringer der er beskrevet nedenfor.

Datterselskabet KEN STORK@KKEN har i regnskabsaret realiseret et overskud efter skat pa 12.559 t.kr.
mod et underskud efter skat pa 15.130 t.kr. i sidste regnskabsar. Arets resultat for skat er pavirket
positivt med 28.227 tkr. af et salg af ejendommen Runetoften 15-16 til moderselskabet. Arets
driftsresultat anses som meget utilfredsstillende, da der fortsat er et vaesentligt driftsunderskud i
selskabet. Den interne gevinst ved salget af ejendommen er elimineret i forbindelse med indregning af
kapitalandele i moderselskabet samt elimineret i forbindelse med konsolideringen i koncernregnskabet.

Markedet er fortsat meget konkurrencepraeget.
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Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold (fortsat)

Der er foretaget en organisatorisk omstrukturering ligesom en raekke af virksomhedens processer er
gennemgaet og forbedret. Yderligere er der implementeret et nyt ERP system som blev idriftsat juni
2024. Med de mange tiltag i KENSTORKAKKEN er det forventningen at der leveres et positivt og
tilfredsstillende resultat allerede i det kommende regnskabsar.

KEN HYGIENE SYSTEMS har gennem regnskabsaret fortsat anvendt hgjteknologisk produktionsudstyr og
procesforbedringer til fremstilling af maskiner. Der har i saerdeleshed veeret fokuseret pa storre
anvendelse af svejserobotter.

Satsningen pa baeredygtighed skaber gget interesse for virksomhedens lgsninger, som isaer udmaerker
sig med lavt vandforbrug og reduceret energiforbrug og miljebelastning.

KEN HYGIENE SYSTEMS AS i Norge har opnaet et positivt resultat med stort salg inden for
hospitalssektoren, service og maskiner til tgjvask.

Filialen i Sverige har haft endnu et udfordrende ar, men der er tillid til at den nuvaerende organisation
har kompetencer og produkter til lansom vaekst de naeste ar.

Arets resultat sammenholdt med forventet udvikling
Forventningen til resultatet for 2023/24 var en indtjening pa ca. 12 mio. kr. fgr skat, kommende fra 10
mio. kr. fra KEN HYGIENE SYSTEMS og 2 mio. kr. kommende fra KEN STORK@KKEN.

KEN HYGIENE leverer for skat og indregning af KEN STORK@KKEN et overskud pa 17 mio. kr., hvilket er
meget tilfredsstillende og overgar forventningerne angivet sidste ar.

KEN STORK@KKEN realiserer et overskud fgr skat pa 16 mio. kr., hvilket skyldes en koncernintern
avance pa 28 mio. kr. fra salg af en ejendom, hvorfor resultatet for skat korrigeret for den interne
avance udggr et underskud pa 14 mio. kr. fgr skat, hvilket er meget utilfredsstillende.

Resultat for skat udger et overskud pa 3 mio. kr. for koncernen og et overskud pa 9 mio. kr. for skat for
moderselskabet.

For koncernen er arets samlede resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsarets afslutning
Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for koncer-
nens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Virksomheden handler primaert i danske kroner og sekundaert i EUR, og betragter dermed valutarisikoen
som begraenset. Tilgodehavender hos dattervirksomheder er i danske kroner, ligesom eventuel gaeld til
pengeinstitutter er i danske kroner.

Koncernens kreditgivning til kunder folger standardbetingelser med begraenset kreditgivning, og til
storre kunder og forhandlere indhentes kreditforsikring op til kundens kreditmaks. Ved overforfald af
saldi, stopper kreditgivningen.

Moderselskabet har ingen sikkerhed for sine lgbende tilgodehavender hos dattervirksomhederne.
Datterselskaberne har som udgangspunkt samme kreditbetingelser som @vrige forhandlere, og
tilgodehavende hos disse er primaert fra almindelige varekagb hos moderselskabet.

KEN Storkekken har et laneforhold hos moderselskabet, som kan betragtes som en del af
moderselskabets nettoinvestering.
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Videnressourcer

Det er vaesentligt for koncernens forretning og fortsatte vaekst at tiltraekke, fastholde og udvikle
kompetente medarbejdere. Derfor vil der fortsat blive investeret i yderligere dygtiggaerelse af
koncernens medarbejdere. Viden er forankret i procedurer og systemer, saledes at der ikke er
afhaengighed af enkelte videnspersoner.

Koncernen tilbyder savel interne som eksterne kurser til medarbejdere. Det er koncernens mal, at
medarbejderne gennemferer efteruddannelse, som bade har relation til de enkelte jobs, men ogsa
kurser eller laering, som medvirker til at skabe helhedsbilledet for den enkelte medarbejder pa tveers af
koncernen.

Koncernen beskaftiger 302 fuldtidsansatte. Det vurderes fortsat, at der kan tiltraakkes de ngdvendige
ressourcer til fortsat vaekst og udvikling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne styres i moderselskabet og gennemferes dels som lgbende projekter i
produktionsoptimering, markeds- og produktmaessige tilpasninger og dels som udvikling af nye
maskintyper, der er vurderet til at opfylde et markedsmaessigt behov og dermed kan generere en
fremtidig indtjening.

Der er i aret anvendt betydelige ressourcer til produktudvikling. For det kommende ar budgetteres der
fortsat med hgj udviklingsaktivitet.

Forventninger til fremtiden
Markedet forventes fortsat at vaere pavirket af global konkurrence.

Det vurderes ogsa, at den generelle militaeroprustning vil pavirke de offentlige budgetter, nar der skal
prioriteres mellem sundhed, sikkerhed og miljg.

Salget af instrumentvaskere ventes fortsat at stige, ligesom der forventes @get omsaetning inden for
Industri / Life Science omradet.

Storkekken- og serviceaktiviteterne forventes tilbage til normalt niveau, og resultaterne af den
vaesentlige organisationsandring og gennemfarelse af optimeringsprojektet vil bringe omradet tilbage
til positive resultater.

Vi forventer i det kommende ar en fortsat stabil prisudvikling pa ravarer, ligesom den markante
vareknaphed synes at vaere overstaet. Vi forventer ogsa mere normale tilstande pa fragtmarkedet, og
en energiforsyning som har stabiliseret sig pa et lidt hgjere niveau end tidligere.

Forventninger til det kommende ar er for KEN HYGIENE SYSTEMS uden KEN STORK@KKEN at levere et
overskud fgr skat pa niveau med 2023/24 hvorimod det forventes at KEN STORK@KKEN leverer et
overskud i omegnen af 1 mio.kr. for skat.

Samlet forventes pa denne baggrund et vaesentligt forbedret og positivt resultat for det kommende ar
pa ca. 15 mio.kr. far skat.

Selskabets filialer i udlandet
Selskabet har en filial i Goteborg, Sverige, under navnet KEN HYGIENE SYSTEMS A/S, Sverige Filial

Egne kapitalandele
Selskabet ejer egne kapitalandele for 1.237 t.kr., nom. 556 t.kr. svarende til 10% af aktiekapitalen. Der
er ikke kebt eller solgt egne aktier i arets lab.
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LEDELSESBERETNING

Redeggrelse for samfundsansvar

Forretningsmodel

Virksomheden udvikler og markedsfgrer innovative hygiejnelgsninger og services inden for sundheds- og
fodevareomradet, for derigennem at sikre vores kunder de hgjeste standarder inden for
driftssikkerhed, funktionalitet, gkonomi og miljg.

Virksomhedens kerneforretning er at levere innovative og baeredygtige hygiejnelgsninger. Herigennem
bidrager virksomheden vaesentligt til at forebygge smitte og kontaminering, og bidrager derved til et
positivt arbejdsmiljo og et ansvarligt ressourceforbrug.

Miljo- og klimaforhold

Miljg- og klimaforhold er en integreret del af koncernens malsaetning for produktkvalitet og
produktionsforhold. Saledes opfylder fremstillede maskiner alle relevante EU-direktiver som for
eksempel Radets Direktiv 93/42/EEC (Direktiv for medicinsk udstyr) og Radets Direktiv 2006/42/EF
(Maskindirektivet), og selskabets kvalitets- og miljgledelsessystem er certificeret i henhold til EN ISO
9001:2008, EN ISO 13485:2016 samt EN I1SO 14001:2004. Det er virksomhedens mal at tilstraebe en
produktion, der begranser klimapavirkning gennem anvendelse af miljovenlige processer. Dette
omfatter bl.a. valg af materialer, men ogsa de forskellige processer. Indsatsomrader er reduktion af
varmeforbrug, emballageforbrug og en bedre udnyttelse stalplader. Der er etableret solceller pa taget
og installeret varmepumpe, som erstatter en del af gasforbruget. Det er samtidig virksomhedens mal,
at de solgte produkter begraenser klimapavirkningen mest muligt, gennem lavt forbrug af vand, energi
og kemi. Virksomheden anses som farende i markedet pa dette omrade.

Der er for regnskabsaret lavet et internt miljeregnskab for koncernens produktionsenheder som en
optakt og forberedelse til det lovpligtige regnskab for 2024/25.

Koncernen opererer med malsaetninger og strategier samt politikker indeholdende interne
retningslinjer.

Dette for at tilsikre, at der arbejdes malrettet i forhold til et sikkert og sundt arbejdsmiljs, og saledes
at miljg- og klimamaessige forhold taenkes ind i selskabets processer og produkter.

Koncernen omsaetter sine politikker til handling via et ledelses- og kontrolsystem. Koncernen har
certificeret ledelsessystemer og foretager lebende en evaluering heraf.

Miljepavirkning er et vaesentligt element i de produkter og ydelser vi leverer, og vore produkter anses
som varende nogle af de ypperste indenfor dette omrade. Vores miljgpolitik er forankret og
dokumenteret igennem vores certificerede ISO 14.001.

KEN HYGIENE SYSTEMS har udarbejdet et internt miljeregnskab for regnskabsaret. Regnskabet er
baseret pa GHG protokollens Corporate Standard og falger princippet om operationel kontrol.
Drivhusgasregnskabet daskker moderselskabet.

Nogletal:

Udledning Kg CO2e 2023-24 2022-23
Scope 1 308.055 375.513
Scope 2 0 91.499
Scope 3 1.323.039 1.405.377
Total 1.631.094 1.872.389

Der er totalt et fald pa 13%.

Malt i forhold til omsatningen betegnes udviklingen som tilfredsstillende. Vi forventer ogsa en
tilfredsstillende udvikling for det kommende ar.
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LEDELSESBERETNING

Redeggrelse for samfundsansvar (fortsat)

Sociale og personaleforhold

Det er virksomhedens malsatning, at alle arbejdsulykker kan undgas. Der arbejdes lgbende med
sikkerhed og miljg bade i form af arbejdsmiljgorganisationen, men ogsa ved at ledelsen har sikkerhed
som farste punkt pa agendaen. Virksomheden har et tilfredsstillende lavt niveau for arbejdsulykker.

Der arbejdes lgbende pa at sikre et godt arbejdsklima, og som forebyggende handling har
samarbejdsudvalget drgftet og udgivet politikker om stress og mobning. Der er igangsat tiltag for
labende trivselsmalinger, ligesom der holdes trivselsarrangementer.

De lgbende trivselsmalinger udfgres som eNPS og pa manedsbasis. Resultaterne af malingerne er
anonyme men resultatet og modtagne kommentarer tilgar afdelingerne for videre behandling.

Vi forventer en fortsat tilfredsstillende udvikling pa dette omrade i det kommende ar.

Der er indfart en whistleblower ordning, saledes koncernens medarbejdere anonymt kan oplyse om
uacceptabel adfaerd eller svindel. Der har ikke vaeret indmeldinger i det forgangne ar.

Respekt for menneskerettigheder

KEN HYGIENE SYSTEMS statter, overholder og respekterer de internationale menneskerettigheder, der
er indeholdt i menneskerettighedskonventionen og forsgger at efterleve dette. Det betyder bl.a., at
koncernen arbejder for at sikre lige muligheder uafhangigt af ken, religion, oprindelse eller seksuel
orientering. Koncernen accepterer ikke tvangsarbejde eller bgrnearbejde hos leverandarerne, ligesom
det er koncernens politik, at medarbejdernes frie valg af fagforeninger og deres ret til at deltage i
overenskomstforhandlinger respekteres, samt gaeldende lovgivning og standarder i respektive lande
vedrgrende arbejdstid og lenninger efterleves. KEN HYGIENE SYSTEMs holdninger til
menneskerettigheder er forankret i en etisk politik. Alle nye medarbejdere i regnskabsaret oplyses
omkring koncernens politik omkring menneskerettigheder.

Koncernen har ikke konstateret brud pa politikken i regnskabsaret 2023/24, ligesom det er
forventningen, at der ikke vil vaere brud pa politikken i fremtiden.

FN’s Verdensmdl

Verdensmalene er en respons pa, at vores planet star over for massive gkonomiske, sociale og
miljemaessige udfordringer. P& den baggrund er verdens 198 lande blevet enige om 17 verdensmal for
baeredygtig udvikling. Verdensmalene opnas ikke kun gennem politiske tiltag, men er i hgj grad
afhaengige af, at ogsa erhvervslivet tager ansvar. KEN HYGIENE SYSTEMS har gennem en
tvaerorganisatorisk indsats arbejdet med FN17 hele aret. Gruppen har gennem kvartalsrapportering til
ledelsen haft mandatet til at informere, uddanne og igangsaette initiativer i virksomheden. Der
udveaelges lobende seks konkrete projekter, som understgtter de valgte verdensmal, og som labende
gennemfgres og afsluttes. Eksempler er etablering af ladepark til elbiler, som er til radighed for
medarbejdere savel som lokalsamfundet, etablering af varmepumpe til erstatning af gasfyr og solceller
til deekning af el-grundlasten. Yderligere understgttes anstandige jobs gennem lgbende engagements-
og trivselsmalinger og alle medarbejdere er blevet tilbudt sundhedstjek pa virksomheden.

De verdensmal som er i fokus er: #3: Sundhed og trivsel #8: Anstaendige jobs og skonomisk vaekst #12:
Ansvarligt forbrug og produktion

Bekaempelse af korruption og bestikkelse

Koncernen er bevidst om, at al samhandel med leverandarer og ikke mindst producenter i lavtlgnslande
generelt set kan vaere forbundet med oget risiko for negativ miljgpavirkning, overtrasdelse af
grundlaeggende menneske- og arbejdstagerrettigheder samt korruption. Sadanne forhold stemmer ikke
overens med koncernens opfattelse af samfundsansvar, hvorfor der lebende arbejdes med at
kommunikere koncernens vaerdier til leverandgrer og andre interessenter. KEN HYGIENE SYSTEMs
holdninger mod bestikkelse og korruption er forankret i en etisk politik og koncernen har nultolerance i
forhold til overtraedelse heraf.

Koncernen har ikke konstateret brud pa politikken i regnskabsaret 2023/24, ligesom det er
forventningen, at der ikke vil vaere brud pa politikken i fremtiden.



|IBDO )

LEDELSESBERETNING

Redeggrelse for maltal og politikker for det underreprasenterede ken

Kgnsmaessig sammensatning i ledelsen

2023/24 2022/23
Antal medlemmer i det gverste ledelsesorgan...........ccovvvvviiiiiiinnnnn.. 4 4
Underrepraesenteret kan, andel i pct. i det gverste ledelsesorgan......... 0% 0%
Antal personer pa gvrige ledelsesnivVeauer.........ocvvveveveirinininenenenennns 8 8
Underreprassenteret kgn, andel i pct. pa gvrige ledelsesniveauer.......... 25% 13%
Maltal for det gverste ledelsesorgan

2023/24 2022/23
Maltal i pct. i det averste ledelsesorgan.......cccveveveerininenenenenenenennnnen. 25% 25%
Arstal for forventet opfyldelse af maltal.........ccccveuveniniininiininiininnnnss 2027 2026

Status for opfyldelse af mdltal for det overste ledelsesorgan
e Selskabet har et mal om, at generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer som minimum udggres
af én person af hvert kon. Selskabet anser det for ambitigst at opna dette inden for de naeste 2 ar.

e Status ved udgangen af regnskabsaret 30.04.2024 er, at ingen af selskabets bestyrelsesmedlemmer
er kvinder, da der ved sidste andring af sammensastningen var bedst egnede mandlige kandidater.
Selskabet vil fremadrettet sa vidt muligt indstille egnede kvindelige kandidater ved aendringer i
bestyrelsens sammensaetning.

e Udskydelse af maltallet for det underrepraesenterede ken i averste ledelsesorgan, skyldes at vi
fandt det relevant at genvaelge den nuvaerende bestyrelse.

Maltal for avrige ledelsesniveauer

2023/24 2022/23
Maltal i pct. for de avrige ledelsesniveauer.........vuvvvrininenenenenennnnnnnn. 38% 38%
Arstal for forventet opfyldelse af maltal.........cccveuveniniininiininninennnnss 2027 2027

Politik for svrige ledelsesniveauer

e For at opfylde ovenstaende malsaetning om flere kvindelige ledere har selskabet udarbejdet en
ligestillingspolitik gaeldende for samtlige ledelsesniveauer i selskabet, hvilket er et tillaeg til
personalepolitikken.

e | forbindelse med anseaettelse og rekruttering til ledelsesposter er malet, at der skal veaere bade
mandlige og kvindelige kandidater til trods for, at der opereres i en branche praget af maend.
Princippet gaelder for savel interne jobopslag som eksterne.

e 25% af Moderselskabets ledergruppe er pr. 1. oktober 2024 med kvindelige ledere. Der vil ved
kommende andringer gares en saerlig indsats for at rekruttere kvalificerede kvindelige kandidater
til moderselskabet, saledes at minimum 3 af 8 er kvinder, hvilket er malet. (37,5%)
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Redeggrelse for dataetik

Der er udarbejdet en politik for dataetik. Denne politik beskriver hvorledes dataetik handteres hos KEN
HYGIENE SYSTEMS og i koncernforbundne selskaber, hvor KEN har bestemmende indflydelse. Politikken
omfatter saledes hele koncernen og forpligter samtlige medarbejdere. Dataetik omfatter, hvorledes
KEN indsamler, behandler, bruger, deler og sletter data. Politikken om dataetik geelder saledes i
samtlige aspekter, hvor vi behandler data. Politikken indgar i ledelsessystemet som er tilgangeligt pa
virksomhedens intranet.
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RESULTATOPG@RELSE 1. MAJ - 30. APRIL
Koncernen Moderselskabet
Note 2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
kr. kr. kr. kr.

NETTOOMSATNING.................. 1 495.608.270 466.152.029

Produktionsomkostninger............ 2 -379.294.266 -368.652.990

BRUTTORESULTAT................... 116.314.004 97.499.039
Distributionsomkostninger........... 2 -53.525.542 -55.739.508
Administrationsomkostninger-....... 2 -54.739.122 -50.459.821
RESULTAT AF PRIMAR DRIFT...... 8.049.340 -8.700.290
Andre driftsindtaegter................ 1.357.683 2.158.518
Andre driftsomkostninger............ 0 -1.474.428
DRIFTSRESULTAT.......cccvunnene... 9.407.023 -8.016.200
Indtaegter af kapitalandele i

dattervirksomheder................... 0 0
Finansielle indtaegter................. 3 1.131.497 -346.665
Finansielle omkostninger-............ 4  -7.551.986 -4.166.573
RESULTAT FOR SKAT................ 2.986.534 -12.529.438
Skat af arets resultat................. 5 -444.367 3.445.760
ARETS RESULTAT.....ccevevnennennen. 6 2.542.167 -9.083.678

70.386.857

-31.887.611
-27.361.655

11.137.591

1.912.242
0

13.049.833
-1.374.726
3.518.212
-6.406.063
8.787.256
-2.025.180

6.762.076

309.789.534 296.277.349

-239.402.677 -237.452.863

58.824.486

-29.751.327
-25.154.220

3.918.939

2.158.518
0

6.077.457
-7.134.330
1.054.738
-2.957.642
-2.959.777
-144.359

-3.104.136
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BALANCE 30. APRIL

AKTIVER

Udviklingsomkostninger..............
Erhvervede immaterielle

anlaegsaktiver.....

Immaterielle anlaegsaktiver........

Grunde og bygninger..................
Produktionsanlaeg og maskiner.....
Andre anlaeg og inventar.............
Indretning af lejede lokaler.........
Materielle anlaegsaktiver...........

Kapitalandele i tilknyttede

virksomheder......
Lejedepositum....

Finansielle anlaegsaktiver..........

ANLAGSAKTIVER

Ravarer og hjaelpematerialer.......
Varer under fremstilling.............
Fremstillede faerdigvarer og

handelsvarer......

Forudbetalinger for varer............
Varebeholdninger....................

Tilgodehavende fra salg.............
Tilgodehavende hos tilknyttede

virksomheder.....

Udskudt skatteaktiv...................
Andre tilgodehavender...............
Tilgodehavende selskabsskat.......

Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag................
Periodeafgraensningsposter..........

Tilgodehavender.

Likvider............

OMSATNINGSAKTIVER...............

AKTIVER...........

17
Koncernen Moderselskabet

Note 2024 2023 2024 2023
kr. kr. kr. kr.
13.174.369 12.665.133 13.174.369 12.665.133
6.533.369 4.455.556 3.315.948 3.844.073
7 19.707.738 17.120.689 16.490.317 16.509.206
28.248.939  29.003.400 19.725.188 19.812.321
12.269.852 14.097.076 12.269.852 14.097.076
3.462.653 4.378.596 2.607.565 3.334.712
329.568 778.156 0 0
8 44.311.012 48.257.228 34.602.605 37.244.109
0 0 23.669.001  25.423.230
138.488 137.438 70.000 70.000
9 138.488 137.438 23.739.001 25.493.230
64.157.238 65.515.355 74.831.923 79.246.545
39.489.994 46.047.735 39.489.994 46.047.735
24.254.192 26.967.594 24.224.513  26.967.594
62.003.612  65.879.147 12.744.173 9.897.269
1.035.383 0 1.035.383 0
126.783.181 138.894.476 77.494.063 82.912.598
129.082.600 100.135.630 50.612.722 42.627.920
0 0 69.980.187 41.269.186
10 3.275.035 1.092.733 0 0
2.493.830 3.533.340 796.330 677.363
1.078.090 1.187.090 1.078.090 1.187.090
0 0 979.533 32.948
11 4.494.964 4.463.396 3.486.826 4.010.272
12 140.424.519 110.412.189 126.933.688 89.804.779
3.134.307 19.544.499 940.697 16.208.882
270.342.007 268.851.164 205.368.448 188.926.259

334.499.245 334.366.519

280.200.371 268.172.804
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PASSIVER

Aktiekapital........ccvveeennnn.
Reserve for netto opsk. efter indre
vaerdis metode...................
Reserve for udviklingsomkost-
NINGEN ..ueeiiiiiiiiieeeeeaannnns
Dagsvaerdireserve for

valutaomregning af udenlandsk

Overfart overskud...............
Foreslaet udbytte for
regnskabsaret....................

Minoritetsinteresser

EGENKAPITAL........c..coueuee

Hensaettelse til udskudt skat.
Andre henseettelser.............

HENSATTE FORPLIGTELSER

Prioritetsgaeld...................
Leasingforpligtelser.............
Selskabsskat.......ccccceuvenn..n.
Skyldigt sambeskatningsbidrag
Andengeeld.......ccevineenin.l.
Feriepengeindefrysnings-

forpligtelse.....cccevvvnvennnnnn.
Langfristede geeldsforpligtelser...

Prioritetsgaeld...................
Geeld til pengeinstitutter
Leasingforpligtelser.............
Modtagne forudbetalinger
Leverandgrer af varer og

tjenesteydelser..................
Geeld til tilknyttede virksomheder.
Skyldig selskabsskat............
Skyldigt sambeskatningsbidrag
Andengeeld.......ccevineenin.l.
Periodeafgraensningsposter..........
Kortfristede geeldsforpligtelser...

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER...........ccooiiiiiis

Eventualposter mv.

Pantsatninger og
sikkerhedsstillelser

Neertstaende parter

Koncernregnskab

18

Koncernen Moderselskabet
Note 2024 2023 2024 2023
kr. kr. kr. kr.
13 5.555.556 5.555.556 5.555.556 5.555.556
0 0 0 792.433
10.276.008 9.878.804 10.276.008 9.878.804
-1.070.510  -1.051.007 0 0
91.802.925 86.200.979 90.995.341 84.357.539
500.000 500.000 500.000 500.000
2.828.466 6.785.449 0 0
109.892.445 107.869.781 107.326.905 101.084.332
14 0 0 5.573.394 3.871.671
15 6.533.422 5.861.399 4.850.000 4.150.000
6.533.422 5.861.399 10.423.394 8.021.671
4.093.547 4.291.625 0 0
6.307.705 7.235.320 6.307.705 7.235.320
1.284.932 0 1.284.932 0
0 0 0 1.034.148
10.846.788 11.297.172 10.846.788 11.290.158
13.083.726  12.920.882 10.254.786 10.114.078
16 35.616.698 35.744.999 28.694.211 29.673.704
263.483 265.835 0 0
23.950.733  23.256.683 18.954.120 8.875.252
2.023.733 2.010.430 2.023.733 2.010.430
8.188.114 7.443.129 5.644.382 5.808.033
39.081.057 39.873.810 17.156.867 18.797.980
65.249.305 61.934.259 65.696.067 61.934.259
806.013 602.819 0 0
0 0 1.034.148 14.890
42.252.242 48.417.632 22.604.544 30.866.696
17 642.000 1.085.743 642.000 1.085.557
182.456.680 184.890.340 133.755.861 129.393.097

218.073.378 220.635.339

334.499.245 334.366.519

18

19

20

21

162.450.072 159.066.801

280.200.371 268.172.804
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EGENKAPITALOPG@RELSE
Koncernen
Foreslaet
@vrige Overfert  udbytte for Minoritets-
kr. Aktiekapital reserver overskud regnskabsaret interesser l alt
Egenkapital 1. maj 2023..... 5.555.556 8.827.797 86.200.979 500.000 6.785.449 107.869.781
Forslag til resultatdispone-
ring,
jf.noteb.ceeeiiiiiiiiii.... 5.999.150 500.000 -3.956.983 2.542.167
Transaktioner med ejere
Ordinaert udbytte.............. -500.000 -500.000
Andre lovpligtige bindinger
Aktiverede
udviklingsomkostninger ...... 5.981.553 -5.981.553 0
Overforsler
Ned- og afskrivninger......... -4.596.195 4.596.195 0
Afgang/ophgr.................. -876.122 876.122 0
Bevaeg. dagsveerdireserver
Arets vaerdiregulering........ -19.503 -19.503
Skat af
egenkapitalbevaegelser...... -112.032 112.032 0

Egenkapital 30. april 2024. 5.555.556 9.205.498 91.802.925 500.000

2.828.466 109.892.445

Koncernen
Dagsveerdi-
reserve for
valutao-
Reserve for mregning af
udviklings-  udenlandsk
kr. omkostninger enhed I alt
@vrige reserver 1. Maj 2023....ciiiiiiiiiiiiiiiiieeeeiiieeeeeaannnnes, 9.878.804 -1.051.007 8.827.797
Andre lovpligtige bindinger
Aktiverede udviklingsomKkostninger.......covveeiiiiiiiiiiiiiiiieninnennn 5.981.553 5.981.553
Overfarsler
Ned- 0g afsSKIVNINGEr. ..ot iiii i eii et eeeneeeenaeeannnen, -4.596.195 -4.596.195
AfGaNG/OPNGI .. c i i e e -876.122 -876.122
Bevaeg. dagsveerdireserver
Arets vaerdiregulering.......ouuve i -19.503 -19.503
Skat af egenkapitalbevaegelser............ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnn, -112.032 -112.032
Reserver 30. april 2024.........cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeeeneeaanaen, 10.276.008 -1.070.510 9.205.498
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EGENKAPITALOPG@ORELSE
Moderselskabet

Reserve for

netto opsk.

efter indre  Reserve for Foreslaet

vaerdis udviklings- Overfert  udbytte for

kr. Aktiekapital metode omkostninger overskud regnskabsaret | alt
Egenkapital 1. maj 2023..... 5.555.556 792.433 9.878.804 84.357.539 500.000 101.084.332
Forslag til resultatdispone-
ring,
jf.noteb..eeeinniiinnnnnnnn... -1.374.726 7.636.802 500.000 6.762.076
Transaktioner med ejere
Ordinaert udbytte.............. -500.000 -500.000
Andre lovpligtige bindinger
Aktiverede
udviklingsomkostninger ...... 5.981.553 -5.981.553 0
Valutakursreguleringer....... -19.503 -19.503
Overforsler
Ned- og afskrivninger......... -4.596.195 4.596.195 0
Afgang/opher.................. -876.122 876.122 0
Modt./dekl. udbytte.......... -400.000 400.000 0
Udligning negativ saldo...... 1.001.796 -1.001.796 0
Skat af
egenkapitalbevaegelser...... -112.032 112.032 0

Egenkapital 30. april 2024. 5.555.556 0 10.276.008 90.995.341 500.000 107.326.905
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Koncernen
2023/24 2022/23
kr. kr.

Arets FESUILAL. . .uiveieiee et e e e e, 2.542.167 -9.083.678
Arets afskrivninger tilbagef@rt. ... ......vvuiuviniiiiniiiiiiieeeee e, 14.291.553 12.622.481
Tilbagefarsel af realisationsavanCer........ccvveveiiiiieiieiieireneeeeeneeeennnenn, 876.122 0
Skat af arets resultat tilbagefart........vvvririiiiiiiieiiiiiieeeaenenen, 444.367 -3.445.760
DV FEGULEIINGEr .. v tiitttereeeereeeenaeeeenneeeenaeeesnneeesnneeennnesennnenes -30.718 -2.506.352
Betalt selskabssKat.....veeeeiereiineiiieiieiiiieieiieieereereereeeeneraneannnn -1.018.328 -301.380
Zndring i varebeholdninger......covveiiiiiiiiiiiiiiiiii i ieireeneeeenneenn, 12.111.295 -20.464.427
Zndring i tilgodehavender (ekskl. skat).......cceviiiiiiiiiiiiiiiiieininnns, -27.939.028 8.877.611
/Zndring i andre hensatte forpligtelser......c.covviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiien, 672.023 1.550.197
/Zndring i kortfristet geeld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).... -3.270.027 14.858.709
PENGESTROMME FRA DRIFTSAKTIVITET ....ccvviiiiiiiiiiiierieieennnennnen, -1.320.574 2.107.401
Kgb af immaterielle anlaegsaktiver......coviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e, -10.476.552 -5.320.997
Kagb af materielle anlaegsaktiver.....couviiieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiieenee, -3.142.472 -8.475.786
Kab af finansielle anlaegsaktiver.....ooviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e -1.050 -8.722
Andre pengestremme vedrgrende investeringsaktiviteter..................... -189.484 0
PENGESTROMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET......cccocvvieiiiiininennnnen. -13.809.558 -13.805.505
AFArag PA L3N . cu et -1.474.110 -375.895
Andre andringer i langfristet gald......cccovviiiiiiiiiiiiiiiiii e, 0 -436.225
ZENdring 1 driftskredit...ooeeieie i i e e 694.050 15.597.365
Betalt udbytte i regnSKabSAret ... ...vuiuiniiiiiieririniniiiiieeeeerenenenenens, -500.000 -500.000
Andre pengestremme vedrgrende finansieringsaktiviteter.................... 0 4.035.956
PENGESTROMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET......ccocvviviiiiiiininnnnen, -1.280.060 18.321.201
ZENDRING I LIKVIDER. ...ttt eieeieeneereeeeneeneeneeneeneeneeannn -16.410.192 6.623.097
1 T [T o R 11 - PR 19.544.499 12.921.402
LIKVIDER 30. APRIL ... ..ttt iiei e eseert et et enerneeneeneennanen 3.134.307 19.544.499
Likvider 30. april specificeres saledes:
1 T [ S P PP 3.134.307 19.544.499
LIKVIDER ... utitetiitiiei e e eeee e eeeeeeeeeeneeneenesesnesnesnnsnnsnnn. 3.134.307 19.544.499
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Moderselskabet

NOTER
Koncernen
2023/24 2022/23
kr. kr.

Nettoomsaetning
Segmentoplysninger (geografi)
Indland......ccoeviiiiiiiiiiiiiininnnnnn... 252.358.149 241.274.679
Udland....cooeeiiiiiiiiiiiiiiiiiineenns 243.250.121 224.877.350

495.608.270 466.152.029

Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskaeftigede personer 302 325
i gennemsnit:

Lon 08 gager....covvevveineerenneennnnnns 152.343.770 156.611.301
Pensioner....c.ccovevviiiiiiiiiiinennnnn.. 16.119.467 13.537.757

Andre omkostninger til social sikring 2.635.777 2.750.144
171.099.014 172.899.202
Vederlag til direktion og bestyrelse.. 3.360.012 3.020.260

3.360.012  3.020.260

2023/24 2022/23
kr. kr.

111.015.125 96.198.888
198.774.410 200.078.460

309.789.535 296.277.348

206 223

110.122.397 115.195.938
11.068.343 9.358.160
2.178.878 2.342.594
123.369.618 126.896.692
3.360.012 3.020.260

3.360.012  3.020.260

Der er etableret bonusordning for alle ansatte i moderselskabet. Der er etableret en
resultatbaseret tantiemeordning for direktionen. Alle bonusordninger er baseret pa
virksomhedens malbare nggletal og skonomiske resultater. Vardien af direktgrens saerlige
bonusordning er ikke oplyst i henhold til undtagelsesbestemmelserne i § 98 b, stk. 2.

Koncernen Moderselskabet
2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
kr. kr. kr. kr.
Finansielle indtaegter
Renteindtaegter fra tilknyttede 0 0 2.925.985 1.736.836
virksomheder.......c..ccevveviieiinenn...
Finansielle indtaegter i gvrigt......... 1.131.497 -346.665 592.227 -682.098

1.131.497 -346.665

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede 3.652.848 1.827.193
virksomheder.......c..ccevveviieiinenn...
Finansielle omkostninger i @vrigt..... 3.899.138 2.339.380

7.551.986 4.166.573

3.518.212 1.054.738

3.686.654 1.827.193

2.719.409 1.130.449

6.406.063 2.957.642
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NOTER
Koncernen Moderselskabet
2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
kr. kr. kr. kr.

Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets 2.627.367 -632.900 323.457 0
skattepligtige indkomst................
Regulering skat vedrgrende tidligere 0 -657.230 0 -657.230
- | PP
Regulering af udskudt skat............ -2.183.000  -1.491.909 1.701.723 801.589
Regulering udskudt skat vedrgrende 0 -663.721 0 0

tidligere ar......coveveveeeeneneninnnnnn.

444.367 -3.445.760 2.025.180 144.359

Forslag til resultatdisponering

Udloddet udbytte.........ccceeeneene.t. 500.000 500.000 500.000 500.000
Henlaeggelser til reserve for netto

opsk. efter indre vaerdis metode..... 0 0 -1.374.726  -7.134.330
Overfart resultat.......cccvvvvveennnnnn. 5.999.150 -3.604.136 7.636.802 3.530.194
Minoritetsinteressernes andel af

dattervirksomheders resultat......... -3.956.983  -5.979.542 0 0

2.542.167 -9.083.678 6.762.076 -3.104.136

Immaterielle anlaegsaktiver

Koncernen

Erhvervede

Udviklings- immaterielle

kr. omkostninger anlaegsaktiver
Kostpris 1. Maj 2023.....ceineiiiiiiiiiieeieeieeneeeeenneenneannenn 47.495.935 12.233.452
I LT 5.981.553 4.494.999
F i ot Ly T T PP -906.678 0
Kostpris 30. april 2024.........c.oiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeaenn, 52.570.810 16.728.451
Afskrivninger 1. maj 2023......eiiniiiiiiii i eeneenne, 34.830.802 7.777.896
Tilbagefarsel af afskrivninger pa afhaendede aktiver............... -30.556 0
Arets afsKriVNINGEr ....vvvivieiieiieieeeeeeeee e, 4.596.195 2.417.186
Afskrivninger 30. april 2024..........ccceiiiiiiiiiiiiiiiiiieeen 39.396.441 10.195.082
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2024..............c..cceeeenne... 13.174.369 6.533.369

Immaterielle anlaegsaktiver omfatter koncernens udviklingsprojekter vedrgrer udvikling af nye
maskiner og lgsninger indenfor hospital, Life Science og Catering. Udviklingen forlgber som en
kontinuerlig proces, og falger ngje en individuel plan pr. projekt, hvorpa der falges op
labende. Immaterielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger. Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den
tekniske gennemfgrlighed, tilstraekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller
udviklingsmulighed kan pavises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsfore eller
anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgares palideligt,
og der er tilstraskkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dakke produktions-
salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. @vrige
udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgerelsen, efterhanden som omkostningerne
afholdes. Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger der direkte kan henfgres til
udviklingsaktiviteter. Igangvaerende udviklingsprojekter forlgber som planlagt, og forventes at
vaere faerdiggjort indenfor 3 ar. Vi ser en stigende efterspgrgsel efter de nye produkter.
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NOTER

Immaterielle anlaegsaktiver (fortsat)

Moderselskabet

Erhvervede

Udviklings- immaterielle

kr. omkostninger anlaegsaktiver
Kostpris 1. Maj 2023......cnuiiiii e eeeeaenn 47.495.935 11.246.043
I (o= 1y S PP 5.981.553 1.721.073
F i T | o« R PP -906.678 0
Kostpris 30. april 2024.........c.oviuiiiiiiiiiiiiiiieriieeieeeeannenn, 52.570.810 12.967.116
Afskrivninger 1. maj 2023...cc.eiiiiiiiiiiieiieieieeneeeneeaneenne, 34.830.802 7.401.970
Tilbagefarsel af afskrivninger pa afhandede aktiver............... -30.556 0
Arets afsKrVNINGEr .....uveiiieiiiie e, 4.596.195 2.249.198
Afskrivninger 30. april 2024...........cocviiiiiiiiiiiiiiieieeaeen, 39.396.441 9.651.168
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2024.............c.ccovveennel.. 13.174.369 3.315.948

Immaterielle anlaegsaktiver omfatter virksomhedens udviklingsprojekter vedragrer udvikling af
nye maskiner og lasninger indenfor hospital, Life Science og Catering. Udviklingen forlaber
som en kontinuerlig proces, og falger ngje en individuel plan pr. projekt, hvorpa der falges op
lebende. Immaterielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger. Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den
tekniske gennemfearlighed, tilstrackkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller
udviklingsmulighed kan pavises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsfare eller
anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgares palideligt,
og der er tilstraekkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dakke produktions-
salgs- og administrationsomkostninger  samt udviklingsomkostningerne. @vrige
udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgerelsen, efterhanden som omkostningerne
afholdes. Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger der direkte kan henfgres til
udviklingsaktiviteter. Igangvaerende udviklingsprojekter forlgber som planlagt, og forventes at
veere faerdiggjort indenfor 3 ar. Vi ser en stigende efterspargsel efter de nye produkter.

Materielle anlaegsaktiver 8
Koncernen

Produktions-
Grunde og anlaeg og
kr. bygninger maskiner
Kostpris 1. Maj 2023......cnuiiiiiiiiiii e eeeeaenn 71.220.462 38.162.749
(o= 1y S PP 1.831.112 879.016
F i T | o« R PP -626.055 0
Kostpris 30. april 2024........c.ciiuiiiiiiiiiiiiiiierieeieeeeaanenn, 72.425.519  39.041.765
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 ....ccoviiiiiiiiiiiiiiiiieieineennn. 42.217.062 24.065.673
Tilbagefarsel af afskrivninger pa afhandede aktiver............... -626.055 0
Arets afsKrVNINGEr ....o.uiviiieiiiie e, 2.585.573 2.706.240
Af- og nedskrivninger 30. april 2024...........cccccviiiiiiiinnnnn. 44.176.580 26.771.913
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2024.............c.ccovvvenneln, 28.248.939  12.269.852
Finansielle leasingaktiver.....couviiiiiiiiiiiiiiiiniiieineenneenen, 9.205.386
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NOTER

Materielle anlagsaktiver (fortsat)

kr. inventar lejede lokaler
Kostpris 1. Maj 2023......cnuiiiii i erreeeeeaenn 28.215.394 1.448.623
Valutakursregulering til ultimokurs.......c.cccooiiiiiiiiiiiiinnn., -286.109 0
LI 1T Lo T~ PP 432.344 0
F Y ot Lo T T PP -218.212 0
Kostpris 30. april 2024.........c.oiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeaenn, 28.143.417 1.448.623
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023 ....ccviiiiiiiiiiinirennenenneennn. 23.836.798 670.467
ValutaKursregulering. ....o.vviiieiiiiiiiiiiiiiiiii it e e, -475.593 0
(017 o 7] = PP -58.512 58.512
Tilbagefarsel af afskrivninger pa afhandede aktiver............... -218.212 0
Arets afsKriVNINGEr ....vvvivieiieiieeeeeee e, 1.596.283 390.076
Af- og nedskrivninger 30. april 2024............c..cceiviiiiiinnnnn.. 24,680.764 1.119.055
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2024..............c..cceeeenne... 3.462.653 329.568

Moderselskabet

Produktions-

Grunde og anlaeeg og  Andre anlag og
kr. bygninger maskiner inventar
Kostpris 1. maj 2023......ccceiiiiiiiiiiiiiiniennnnnns 47.429.742 38.162.749 18.892.915
TilGANG et et 38.984.862 879.016 393.681
AfGaNG. .. e -37.826.055 0 -218.212
Kostpris 30. april 2024...........cccceevvieiieennnnn. 48.588.549 39.041.765 19.068.384
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023................. 27.617.421 24.065.673 15.558.203
Tilbagefarsel af afskrivninger pa afhandede -626.055 0 -218.212
AKEIVEL et eeeteeie e e e er e e e e eeneeaaens
Arets afskrivninger .........ccoveviiiiniiiininnnnnnn. 1.871.995 2.706.240 1.120.828
Af- og nedskrivninger 30. april 2024............ 28.863.361  26.771.913  16.460.819
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2024......... 19.725.188 12.269.852 2.607.565
Finansielle leasingaktiver.........c.cccoevviiiinnn... 9.205.386
Finansielle anlaegsaktiver

Koncernen
kr. Lejedepositum
KOSEPIis 1. Maj 2023, .. eeiiiiiiiiiitteeeiiieeeeeeeaaneeeeeeaesuaseeeesssnnnneeseasanns 137.438
LI LT = PP PP 1.050
Kostpris 30. @pril 2024.......c.ciiitiiitiiitiiitieitenteenteenteeneeaneeeneeaneeanneaneenn 138.488
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2024..........cc.coiiiiiiiiiiiiiiiiiieeneeaneens 138.488

Koncernen

Andre anlaeg og

Indretning af
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NOTER
Note
Finansielle anlaegsaktiver (fortsat) 9
Moderselskabet
Kapitalandele i
tilknyttede
kr. virksomheder  Lejedepositum
Kostpris 1. Maj 2023.....ceinriiiieiiiiieieereeneraeeeaneeanennnenns 24.630.796 70.000
LI 1T Lo T~ PP 40.000 0
Kostpris 30. april 2024.........c.ciiuiiiiiiiiiiiiieiieniierieeeeanaenn, 24.670.796 70.000
Vaerdireguleringer 1. maj 2023 ... viiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieineean, 792.434 0
Valutakursregulering, ... .oeeeeieiieiriieieiieeeineereneerenaeeaennns -19.503 0
Udloddet resultat...c.eeeeieeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii i eiieeeiaean, -400.000 0
Arets reSUltat ..ovvieeie e -1.374.726 0
Vaerdireguleringer 30. april 2024...........ccccveviiiiiiiiiiennnennn, -1.001.795 0
Regnskabsmaessig vaerdi 30. april 2024..............c..cceeeenne... 23.669.001 70.000
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)
Navn og hjemsted Egenkapital Arets resultat Ejerandel
KEN Storkekken A/S, Arhus.........c.ccuviveennn.n. 29.728.536 12.558.835 60,48 %
KEN Slovak s.r.o, Slovakiet........ccceevvvveennnnen. 548.551 41.640 100 %
KEN HYGIENE SYSTEMS AS, Norge.................. 18.385.387 4.491.325 100 %
Ejendommen Kastanievej 18 ApS, Broby.......... 297.341 77.537 100 %
Ejendomsselskabet Runetoften ApS, Broby....... -262.930 -302.930 100 %

Ejendomsselskabet Runetoften ApS er et nystiftet selskab uden vaesentlig aktivitet, hvor det
farste regnskabsar lgber frem til 30. april 2025. Der foreligger derfor endnu ikke et revideret
regnskab for og indregningen af kapitalandelene er sket pa baggrund af en urevideret

periodebalance pr. 30. december 2024.
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NOTER

Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv vedrarer forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaerdier
pa varebeholdninger, periodeafgrasnsningsposter, finansielle leasingaktiver, immaterielle
anlaegsaktiver og materielle anlaegsaktiver samt skattemaessigt underskud til fremfgrsel.

Koncernen Moderselskabet
2024 2023 2024 2023
kr. kr. kr. kr.
Udskudt skatteaktiv 1. maj............ 1.092.733 0 0 0
Arets udskudte skat i 2.183.000 0 0 0
resultatopgerelsen........cc..cceeeeeee.
Valutakursregulering.................... -698 0 0 0
Overfarsel fra note 14, hensaettelse 0 1.092.733 0 0
til udskudt skat...........cooeeiieennt.
Udskudt skatteaktiv 30. april....... 3.275.035 1.092.733 0 0
Der indregnes saledes:
Udskudt skat (aktiver).................. 3.275.035 1.092.733 0 0
3.275.035 1.092.733 0 0

Skatteaktivet vedrgrer primaert uudnyttede skattemaessige underskud til fremfarsel. Det er
ledelsens vurdering, at der fremtidigt vil vaere skattemaessige overskud, i hvilke de fremferte
skattemaessige underskud kan udnyttes.

Koncernen Moderselskabet
2024 2023 2024 2023
kr. kr. kr. kr.
Periodeafgransningsposter
OmKostninger.....covviviuiiiniinnennnen. 4.494.964 4.463.396 3.486.826 4.010.272

4.494.964 4.463.396 3.486.826 4.010.272

Regnskabsposten bestar af forudbetalte omkostninger som vedrgrer det efterfalgende
regnskabsar.

Tilgodehavender med forfald
senere end et ar

Udskudt skatteaktiv .................... 3.275.035 1.092.733 0 0
Tilgodehavende selskabsskat......... 0 1.187.090 0 1.187.090
Tilgodehavende 0 0 961.475 18.058

sambeskatningsbidrag..................

3.275.035 2.279.823 961.475 1.205.148
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NOTER
2024 2023
kr. kr.
Aktiekapital
Aktiekapitalen er fordelt saledes:
A-aktier, 5.000.000 stk. @ NOM. 1T Kru..eveiieiierneinernnenneenennnn, 5.000.000 5.000.000
B-aktier, 555.556 stk. anom. T Kr...covviiiiiiiiiiiiiiiieiiinnnns, 555.556 555.556

5.555.556 5.555.556

Hensaettelser til udskudt skat

Hensaettelse til udskudt skat vedragrer forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige
vaerdier pa varebeholdninger, periodeafgraensningsposter, finansielle leasingaktiver,
immaterielle anlaegsaktiver og materielle anlaegsaktiver samt skattemaessigt underskud til
fremfarsel.

Koncernen Moderselskabet
2024 2023 2024 2023
kr. kr. kr. kr.

Hensaettelse til udskudt skat 1. maj. 0 399.176 3.871.671 3.070.082
Arets udskudte skat i 0 -1.491.909 1.701.723 801.589
resultatopgerelsen........ccccceeeneeee.
Overfarsel til note 10, udskudt 0 1.092.733 0 0
skatteaktiv....coovveeiiiiiiiiiiiiiinnnn.
Henseettelse til udskudt skat 30. 0 0 5.573.394 3.871.671
april .o
Andre hensattelser
(O - T S 6.533.422 5.861.399 4.850.000 4.150.000

Andre hensatte forpligtelser vedrgrer hensaettelser til branchemaessige garantiforpligtelser og
tilbagekabsforpligtelser, som fglge af gkonomiske udfordringer hos en af koncernens sterre
kunder.
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Note
Langfristede geeldsforpligtelser 16
Koncernen
30/4 2024 Afdrag Restgaeld 30/4 2023
kr. geldi alt naste ar efter 5 ar geldialt
Realkreditinstitutter..........coooevviiiiiniin, 4.357.030 263.483 2.906.851 4.291.625
Leasingforpligtelser.........ccovviiiiiiiininnen.. 8.331.438 2.023.733 0 9.245.750
Selskabsskat......oocevveiiiiiiiiiiiiiiiininnen. 1.284.932 0 0 0
Anden gaeld...covvviiiiiiiiiiiiiiieeee 10.846.788 0 10.846.788 11.297.172
Feriepengeindefrysningsforpligtelse........... 13.258.558 174.832 11.790.883 13.167.542
38.078.746 2.462.048 25.544.522 38.002.089
Moderselskabet
30/4 2024 Afdrag Restgeeld 30/4 2023
kr. geldi alt naste ar efter 5 ar geeld i alt
Leasingforpligtelser.........ccovviiiiiiiiiinnen.. 8.331.438 2.023.733 0 9.245.750
Selskabsskat......ccocevveiiiiiiiiiiiiiiininnen, 1.284.932 0 0 0
Skyldigt sambeskatningsbidrag................. 0 0 0 1.034.148
Andengaeld....coeviniiiiiiiiiiii 10.846.788 0 10.846.788 11.290.158
Feriepengeindefrysningsforpligtelse........... 10.429.618 174.832 8.961.943 10.360.738
30.892.776 2.198.565 19.808.731 31.930.794
Periodeafgransningsposter 17

Periodeafgraensningsposter bestar af indtaegter, der vedrarer efterfglgende regnskabsar.
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Note
Eventualposter mv. 18
Eventualaktiver

KEN HYGIENE SYSTEMS A/S, Sverige Filial har et ikke indregnet skatteaktiv pa 2.106 tkr.
Skatteaktivet er ikke indregnet, da det ikke forventes udnyttet indenfor 3-5 ar.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

KEN HYGIENE SYSTEMS A/S har indgaet operationelle leasingkontrakter pa biler.

Den samlede arlige leasingforpligtelse udgar 2.992 tkr. og restleasingforpligtelsen udger 7.224
t.kr. pr. 30/4 2023.

KEN HYGIENE SYSTEMS A/S, Sverige Filial har indgaet operationelle leasingkontrakter pa biler.
Den samlede arlige leasingforpligtelse udger 757 tkr. og restleasingforpligtelsen udger O t.kr.
pr. 30/4 2023.

KEN HYGIENE SYSTEMS AS (Norge) har indgaet operationelle leasingkontrakter pa biler.
Den samlede arlige leasingforpligtelse udger 642 tkr. og restleasingforpligtelsen udgger 1.926
t.kr. pr. 30/4 2023.

KEN storkekken a/s har indgaet operationelle leasingkontrakter pa biler.
Den samlede arlige leasingydelse udger 1.038 t.kr. og restleasingforpligtelsen udger 1.259
t.kr. pr. 30. april 2024.

Huslejekontrakter

Selskabet lejer en ejendom fra Ejendommen Kastanievej 18 ApS. Lejen udger arligt 133 t.kr.
Selskabet lejer en ejendom beliggende Overlundsvej, 5672 Broby. Lejen udger arligt 107 t.kr.
KEN HYGIENE SYSTEMS A/S, Sverige Filial lejer kontor og lager. Lejen udgar arligt 495 t.kr.
KEN Slovak s.r.o. lejer kontor og fabrik. Lejen udger arligt 854 t.kr.

Der er for ovennaevnte lejemal en huslejeforpligtelse svarende til 3-6 maneders husleje.

KEN HYGIENE SYSTEMS AS (Norge) lejer kontor og lager. Lejen udger arligt 1.147 t.kr. og
uopsigelighedsperioden, som udlgber 31. december 2031, svarende til en huslejeforpligtelse
pa i alt 8.029 t.kr.

KEN storkekken A/S har indgaet huslejeforpligtelser, der pa balancetidspunktet udggr min.
3.395 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udlgber henholdsvis 30. september 2027 og 1. maj
2034.

Leverings- og arbejdsgarantier stillet af selskabernes bankforbindelse mod
selvskyldnerkaution
| KEN HYGIENE SYSTEMS A/S overfor kunder som bankgarantier andrager 3.569 t.kr.

| den tilknyttede virksomhed KEN storkekken a/s overfor kunder som bankgarantier andrager
3.178 t.kr.

@vrige eventualforpligtelser
Der pahviler selskabet sadvanlig branchemaessig garanti pa leverede opvaskeanlaeg m.m.
Forpligtelsen er belgbsmaessigt afsat i arsrapporten.

Den tilknyttede virksomhed KEN storkekken a/s har i forbindelse med salg af varer til et
leasingselskab pataget sig en tilbagekebsforpligtelse ved eventuel misligholdelse.
Forpligtelsen udger 12.012 tkr.
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NOTER

Eventualposter myv. (fortsat)

Haeftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber haefter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst
og for eventuelle kildeskatter sasom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udger 207 tkr. pr. balancedagen.

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gaeld til pengeinstitutter:

| den tilknyttede virksomhed KEN storkekken a/s er der tinglyst pantebreve pa 6.025 tkr. med
sikkerhed i ejendommen Runetoften 15 (bogfert vaerdi i alt 8.234 tkr.)

Neertstaende parter
Selskabets naertstaende parter omfatter fglgende:

Bestemmende indflydelse
Fabrikant Kaj E. Nielsen og Gudrun E. Nielsens Fond.

@vrige naerstaende parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Selskabets naertstaende parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder
samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers
relaterede familiemedlemmer. Naertstaende parter omfatter endvidere selskaber, hvori
farnaevnte personkreds har vaesentlige interesser.

Transaktioner med naertstaende parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med naertstdende parter, der ikke er indgaet pa
markedsmaessige vilkar. Jf. ARL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er
gennemfgrt pa normale markedsmaessige vilkar.

Koncernregnskab
Selskabet indgar i koncernregnskabet for Fabrikant Kaj E. Nielsen og Gudrun E. Nielsens Fond,
Bogebjergvej 60, Brobyvaerk, CYR-nummer 74 31 16 28.

31

Note

18

19

20

21
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Arsrapporten for KEN HYGIENE SYSTEMS A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med den danske
arsregnskabslovs bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C .

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden KEN HYGIENE SYSTEMS A/S samt tilknyttede virksom-
heder, hvori KEN HYGIENE SYSTEMS A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettig-
hederne eller pa anden made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder
mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udgver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse,
betragtes som associerede virksomheder, jf. koncernoversigten.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og tilknyttede
virksomheders arsregnskaber ved sammenlagning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen
foretages fuld eliminering af koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne
mellemvaerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner
mellem de konsoliderede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopggrelse frem til
afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede
virksomheder.

Anskaffelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor koncernen faktisk opnar kontrol over den overtagne
virksomhed.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af de tilknyttede
virksomhedernes dagsvaerdi af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Minoritetsinteresser

| koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100 %. Minoritetsinte-
ressernes forholdsmaessige andel af tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital praesenteres
saerskilt i henholdsvis resultatdisponering og i saerskilte hovedposter inden for egenkapitalen.

RESULTATOPG@RELSEN

Nettoomsaetning

Nettoomsaetning ved salg af handelsvarer og faerdigvarer indregnes i resultatopgerelsen, safremt
levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang og safremt indtaegten kan
opgaeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetning indregnes ekskl. moms og afgifter og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anlaeg produceret for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udferes, hvorved netto-
omsatningen svarer til salgsvaerdien af arets udferte arbejder (produktionsmetoden).

Hvor der leveres produkter med hgj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i
nettoomsaetningen i takt med, at produktionen udferes, hvorved omsaetningen svarer til salgsvaerdien
af arets udferte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, nar de samlede indtaegter og
omkostninger pa kontrakten og fardiggarelsesgraden pa balancedagen kan skgnnes palideligt, og det er
sandsynligt, at de gkonomiske fordele vil tilga selskabet.

Andre driftsindtaegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til koncernens og
selskabets aktiviteter. Desuden indgar fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlaegsaktiver
samt driftstabs- og konflikterstatninger samt lenrefusioner. Erstatninger indregnes, nar indtaegten
skennes at vaere realisabel.



|IBDO 33

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lenninger og gager samt afskrivninger, der
afholdes for at opna arets nettoomsaetning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug, og de pro-
ducerende virksomheder indregner produktionsomkostninger svarende til arets omsatning. Herunder
indgar direkte og indirekte omkostninger til ravarer og hjaelpematerialer, lon og gager, leje og leasing
samt afskrivninger pa produktionsanlag.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige afskrivning pa aktiverede udviklingsomkostninger samt
forskningsomkostninger og de udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

Distributionsomkostninger

| distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i aret
samt til arets gennemferte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale,
reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

| administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i aret til ledelse og admini-
stration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler,
kontoromkostninger mv. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til koncernens og
selskabets aktiviteter, herunder tab som felge af tilbagekgbsforpligtelser og tab ved salg af
immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Indtaegter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgarelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte tilknyttede
virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa
goodwill.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renteindtagter og -omkostninger, finansielle om-
kostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende
vaerdipapirer, gaeld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forplig-
telser samt tillaag og godtgerelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtaegter og omkost-
ninger indregnes med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-
garelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der
kan henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlaegsaktiver

Erhvervede immaterielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger
eller til genindvindingsvaerdien, hvor denne er lavere. Erhvervede immaterielle anlaegsaktiver afskrives
over den vurderede gkonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udggr saedvanligvis 5-8 ar.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lenninger og gager samt afskrivninger, der
direkte og indirekte kan henfares til selskabets udviklingsaktiviteter, og som opfylder kriterierne for
indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineaert efter faerdiggerelsen af udviklingsarbejdet over
den vurderede gkonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udggr sadvanligvis 5 ar.
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Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem salgsprisen
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og
tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtaegter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skennede restvaerdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandgrer, direkte lenforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restvaerdi:

Brugstid Restvaerdi
a1 01 1= SO PP 25 ar 0%
Produktionsanlaeg 0g mMaskiner........eeueiiiiuiiiiniiiiineeieineerenneerenneeeennees 5-7 ar 0%
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar.........coovviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnn., 5-7 ar 0%
Indretning af lejede loKaler....ooviirieiiiiiiiiii i eir e eieeenaeenas 3ar 0%

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlasgsaktiver opggres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgarelsen under andre driftsindtaegter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrerende materielle anlaegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne
males ved farste indregning i balancen til opgjort kostpris svarende til dagsvaerdi eller (hvis lavere)
nutidsvaerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsvaerdien anvendes leasingafta-
lens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnaermet vaerdi for denne. Finansielt leasede
aktiver afskrives som koncernens og selskabets avrige tilsvarende materielle anlaegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en galdsforpligtelse, og leasing-
ydelsens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og @vrige lejeaftaler indregnes i resultatopgarelsen over kontraktens labetid. Selskabets
samlede forpligtelse vedrgrende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder males i moderselskabets balance efter den indre vaerdis metode,
der anses som en malemetode.

Kapitalandele i dattervirksomheder males i balancen til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes
regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg
af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende veerdi af
positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i
resultatopgerelsen ved kebet af kapitalandelen. Vedrerer den negative goodwill overtagnhe
eventualforpligtelser, indtaegtsfares negativ goodwill farst, nar eventualforpligtelserne er afviklet eller
bortfaldet.
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Ved kgb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede aktiver
og forpligtelser til dagsvaerdi pa overtagelsesdagen, som er tidspunkt for opnaelse af kontrol.
Kobsvederlaget bestar af dagsveerdien af det aftalte vederlag i form af overdragne aktiver og
forpligtelser. Hvis en del af kgbsvederlaget er betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af
aftalte betingelser, indregnes denne del af kebsvederlaget til dagsvaerdi pa overtagelsesdagen.
Efterfalgende reguleringer af betinget kabsvederlag indregnes i resultatopggrelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige vaerdi af kapitalandelen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overferes under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger
anskaffelsesvaerdien.

Fortjeneste og tab ved afhaendelse af kapitalandele i dattervirksomheder opggres som forskellen
mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmaessige veerdi af den afhandede kapitalandel pa
salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet mervardier og goodwill. Fortjeneste og tab indregnes i
resultatopgerelsen under indtaegter af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder med negativ regnskabsmaessig indre veerdi males til 0 kr. Et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er
uerholdeligt ud fra et konkret vurderet nedskrivningsbehov. | det omfang modervirksomheden har en
retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes
det resterende belgb under hensatte forpligtelser.

Veardiforringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt finansielle anlaegsakti-
ver, der ikke males til dagsvaerdi, vurderes arligt for indikationer pa vaerdiforringelse ud over det, som
udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er
lavere end den regnskabsmaessige vaerdi.

Genindvindingsvaerdi er den hgjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien opgeres
som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen
og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-princippet. | tilfaelde, hvor nettorealisationsvaerdien er
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjalpematerialer opggres som anskaffelsespris med tillaeg af
hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede faerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer,
hjeelpematerialer, direkte lon og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkost-
ninger indeholder indirekte materialer og len samt vedligeholdelse af og afskrivning pa de i produk-
tionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr, omkostninger til fabriksadministration
og ledelse samt aktiverede udviklingsomkostninger vedrgrende produkterne.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som salgspris med fradrag af faerdiggerel-
sesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vardien fastsaettes under hen-
syntagen til varebeholdningernes omsaettelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imedegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv
indikation pa, at et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages

nedskrivning pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpa der ikke foreligger en objektiv indikation pa vaerdiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portefgljeniveau for objektiv indikation for vaerdiforringelse. Portefgljerne baseres
primaert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets
kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefgljer, er fastsat baseret pa
historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af tilgodehavender og
nutidsvaerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.

Periodeafgraensningsposter, aktiver
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrerende efter-
falgende regnskabsar.

Andre hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab som faolge af
tilbagekabsforpligtelser samt udskudt skat

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden pa 1-5
ar. De hensatte forpligtelser males og indregnes pa baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrgrende skattemaessige underskud. De sambeskattede selskaber indgar i acontoskatte-
ordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis
omsatningsaktiver og gaeld.

Udskudt skat males af midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig veaerdi af aktiver
og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af frem-
tidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatte-
enhed.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som
folge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der fares direkte pa
egenkapitalen.
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Geaeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved laneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
laneomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at forskellen
mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopggrelsen over laneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede gaeldsforpligtelser svarer normalt til nominel vaerdi.

Periodeafgraensningsposter, passiver
Periodeafgransningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrgrende
indtaegter i de efterfalgende ar.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen som en
finansiel post.

Hvis valutapositionen anses for sikring af fremtidige pengestramme, indregnes urealiserede
veaerdireguleringer direkte pa egenkapitalen.

Tilgodehavender, gaeld og andre monetaere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa balance-
dagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa
tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldens opstaen indregnes i resultatopgarelsen under finansielle
indtaegter og omkostninger.

Anlaegsaktiver, der er kgbt i fremmed valuta, omregnes til kursen pa transaktionsdagen.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der ikke er selvstandige enheder, men er
integrerede enheder, omregnes monetaere poster til balancedagens kurs. Ikke-monetaere poster
omregnes til kursen pa anskaffelsestidspunktet eller pa tidspunktet for efterfslgende op- eller
nedskrivning af aktivet. Resultatopgarelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster
afledt af ikke-monetaere poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetare post.

Opfylder de udenlandske tilknyttede- og associerede virksomheder kriterierne for selvstaendige en-
heder, omregnes resultatopggrelserne til en gennemsnitlig valutakurs for maneden, og balanceposterne
omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske
tilknyttede virksomheders egenkapital ved arets begyndelse til balancedagens valutakurser samt ved
omregning af resultatopgerelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes
direkte pa egenkapitalen.

Kursregulering af mellemvaerender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for et tillaeg
eller fradrag til selvstaendige tilknyttede virksomheders egenkapital, indregnes direkte pa
egenkapitalen.

Valutakursdifferencer indregnet i egenkapitalen opsamles i en dagsvaerdireserve for valutaomregning af
udenlandske enheder og overfgres til resultatopgerelsen, nar genstanden for valutaomregningen
realiseres eller ophgrer. Undtagelse hertil er valuakursdifferencer fra omregning af kapitalandele, der
indregnes til indre vaerdi, hvor hele vaerdireguleringen, inklusive kursdifferencer, indgar i reserven for
nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode.



|IBDO *

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

PENGESTROMSOPGORELSE

Under henvisning til arsregnskabslovens § 86, stk. 4, har selskabet undladt at udarbejde
pengestrgmsopggrelse. Der er udarbejdet en pengestremsopgarelse for koncernen.

Pengestremsopgarelsen viser pengestrammene for aret fordelt pa driftsaktivitet, investeringsaktivitet
og finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider samt likvider ved arets begyndelse og
slutning.

Pengestramme fra driftsaktivitet:
Pengestramme fra driftsaktivitet opgeres som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
aendring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet:
Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af immate-
rielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestramme fra finansieringsaktivitet:

Pengestramme fra finansieringsaktivitet omfatter andringer i stgrrelse eller sammensaetning af aktie-
kapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan samt afdrag pa rentebaerende gaeld og
betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider:
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer hvorpa der kun er ubetydelig risiko
for vaerdiaendringer og som uden hindringer kan omsaettes til likvide beholdninger.



